國立體育大學439次(99學年度第15次)行政會議紀錄
一、時間：100年6月7日(星期二)上午9時

二、地點：行政教學大樓515會議室

三、主席：高校長俊雄                     紀錄：林榮通
四、出列席人員：如會議通知

五、主席致詞：(略)
六、報告事項：
（一）宣讀上次會議紀錄。
（二）各單位重要業務報告。
七、提案討論：
提案一                               提案單位：教練研究所
案由：有關教練研究所與北科羅拉多博士班雙連學制合約內容，提請討論。

說明：

一、依據教練研究所100年月8日992學期第2次所務會議會議記錄辦理。

二、教練研究所100年月8日992學期第2次所務會議會議記錄如附件。

決議：

一、原則同意簽署。
二、請教務長於6/20以前邀集教練研究所、體育研究所及國際交流中心一起討論合約內容及課程對照表，並請黃副校長列席指導。
提案二                                        提案單位：研發處

案由：國立體育大學校務基金自籌經費支應因公出國之標準作業流程，提請討論。

說明：有關本校校務基金自籌經費支應因公出國之標準作業流程相關流程，詳如附件。

決議：請研發處自行邀集相關單位人員商議定案後簽請校長核定。
提案三                                        提案單位：研發處

案由：國立體育大學推動科技研究發展經費使用實施要點修正草案，提請討論。

說明：有關本校推動科技研究發展經費使用實施要點修正草案之修正條文對照表、新條文及原條文，詳如附件。

決議：本案請研發處邀集會計室、人事室及相關單位，並請黃副校長主持重新研擬修正實施要點草案後，提下次行政會議討論。
提案四                                        提案單位：研發處

案由：國立體育大學補助教師出席國際會議發表論文修正草案，提請討論。

說明：有關本校補助教師出席國際會議發表論文修正草案之修正條文對照表、新條文及原條文，詳如附件。

決議：提下次行政會議討論。
提案五                                        提案單位：研發處
案由：國立體育大學補助博士班研究生出席國際會議作業要點修正草案，提請討論。

說明：有關本校補助博士班研究生出席國際會議作業要點修正草案之修正條文對照表、新條文及原條文，詳如附件。

決議：提下次行政會議討論。
提案六                                        提案單位：研發處

案由：國立體育大學補助學生出國參加國際學術會議、競賽、訓練、講習與研習活動作業要點修正草案，提請討論。

說明：有關本校補助學生出國參加國際學術會議、競賽、訓練、講習與研習活動作業要點修正草案之修正條文對照表、新條文及原條文，詳如附件。

決議：提下次行政會議討論。
提案七                                        提案單位：研發處

案由：國立體育大學教師學術研究獎勵辦法修正草案，提請討論。

說明：有關本校教師學術研究獎勵辦法修正草案之修正條文對照表、新條文及原條文，詳如附件。

決議：提下次行政會議討論。
提案八                                        提案單位：研發處

案由：本校補助專題研究計畫作業要點，提請討論。

說明：依據3月15日行政會議提案討論之修訂建議再次研修，已於5月19日研發會議完成修訂討論草案，修訂後法規及修訂對照表（詳附件）。

決議：修正通過。
提案九                                        提案單位：研發處

案由：研擬本校研究計畫配合款補助要點(草案)，提請討論。

說明：為鼓勵本校專任教師、研究人員爭取各政府機關委辦或補助之研究計畫，俾助提昇本校學術研究，研發處草擬本校研究計畫配合款補助要點(草案)，於5月19日研發會議完成討論，另附上其他學校相關配合款使用規定，提請討論。

決議：提下次行政會議討論。
提案十                                        提案單位：研發處

案由：修訂國立體育大學辦理行政院國家科學委員會補助獎勵特殊優秀人才措施支給規定（草案），提請討論。

說明：

一、國科會要求法規增訂新進教師之行政支援說明，並調整年度申請總金額。

二、為提高本校送出之申請案獲得獎勵機率，擬調整本案評分標準，詳見修正草案評分表。

三、本修訂草案業經100.5.25本校執行國科會補助獎勵特殊優秀人才措施檢討會議討論決議。

決議：提下次行政會議討論。
提案十一                                        提案單位：秘書室

案由：本校行政單位評鑑實施作業要點草案，提請討論。

說明：依本校自我評鑑實施辦法辦理。

決議：
一、照案通過。

二、請秘書室參考各單位的意見，必要時召開會議訂定行政單位評鑑指標及其彈性配分比例。

八、臨時動議：無
九、主席裁示：(略)
十、散會：11時30分
學務處

	組別
	內容
	備註

	課指組
	1. 本校1001學生就學優待學雜費減免作業，自6/1起至6/10止受理申請。

2. 100/06/08辦理僑外生端午節送暖餐敘暨99級應屆畢業僑外生歡送會活動。

3. 100年6月27-29日假金山活動中心辦理全校社團負責人幹部訓練。

	生軍組
	1. 5/27~6/3辦理100學年度學生宿舍申請作業。

2. 持續辦理本校賃居生訪視暨安全認證作業，目前已完成46人訪視作業(僅餘15人未訪視)。

3. 6/18辦理本校100級畢業典禮暨校園徵才活動(1530—2120)

	諮輔組
	1. 6/3、6/10、6/17辦理射擊隊團體諮商。

2. 依教育部主題特色計畫，辦理「我的體育訓練/教學在身體接觸之經驗」問卷設計及施測。6/24針對教練及運技三系學生辦理性騷擾講座，共計三場次。

3. 依教育部輔導工作計畫，辦理「pass戀愛學分－快樂、安全愛之旅」計畫，執行性平文宣設計及撰稿。

	健康組
	1. 100年6月17日前並配合教育部將於派員訪查塑化劑跟訪事項。

2. 100年6月7日急救志工舉辦CPR證照。

3. 100年6月13日健康促進計畫-性教育、急救教案公開徵選。

4. 100年6月13日至6月17日99年大專健康促進計畫成果發表系列活動，利用健康中心公佈欄展出性教育、急救的成果、展期間會派出服務人員講解(12：00~13：00)、展期間並提供急救方面的諮詢(12：00~13：00)、6月16日晚上將有動態演出展現成果。

5. 100年6月27日至6月29日支援救護幹部訓練於金山活動中心。

	校友組
	1. 校園徵才活動配合畢業典禮擴大辦理，訂於100年6月18日下午4點半起，在淬鍊廣場臨科技大樓側與走廊辦理；如遇天候不穩，則改於體育館二樓看台區走廊辦理。目前仍積極招商中。

2. 配合教育部大一大三及畢業生流向問卷調查，敬請各系所單位協助通知大一(全部)、大三(被抽測者)及各級畢業生踴躍上網填答。填答網址請參考學務處校友服務組網頁，謝謝。
3. 配合教育部大專畢業生企業職場實習方案，敬請各系所鼓勵大四畢業生，踴躍上網登錄媒合。登錄網址是：http://968.lhu.edu.tw/。

資訊中心

1. 核心交換器及防火牆業已更換，設定調整完畢，網路已趨於穩定。
2. 建置「SSLVPN」，如需在校外(外網)使用本校差勤系統，即可透過SSLVPN連線，安裝說明檔連結如下：
http://cc.ntsu.edu.tw/front/bin/ptlist.phtml?Category=102
3. 本中心常用表單資料皆已更新為最新版本，連結如下：
http://cc.ntsu.edu.tw/front/bin/cglist.phtml?Category=10
4. 「SCHOOLPAD」網路問卷及投票功能皆已上線。
6/8  10:00 於行政大樓419-1電腦教室舉辦教育訓練，請各單位踴躍派員參加。
秘書室業務報告：

國立體育大學100年校務評鑑自我評鑑外部評鑑委員訪評日程表
	時間
	工作項目

	第一天
	上午
	＊09：00評鑑委員到校（本校行政教學大樓515會議室）
＊09：10評鑑委員預備會議
＊09：30相互介紹、本校進行簡報
＊09：55訪評委員提出「待釐清問題」
＊10：00主管晤談
＊11：00教師、行政人員、學生代表問卷調查（省略）
＊11：00學校設施參訪

	下午
	＊13：00 資料檢閱
＊14：30教師代表晤談
＊14：45行政人員代表晤談
＊15：00學生代表晤談
＊15：30畢業校友晤（座）談
＊15：45「實地訪評待釐清問題」
＊16：30評鑑委員意見彙整並撰寫正式訪評報告
＊17：00評鑑委員離校

註：上列實地訪評之行程必要時得調整之。

（二）評鑑工作小組—依本校自我評鑑作業需求組成自評工作小組，小組成員及其任務分述如下：
1. 林榮通秘書：負責評鑑作業之公關及行政事務協調、會議籌劃、評鑑講座連繫及辦理事宜。
2. 余坤樹組長：負責環安評鑑作業之資料彙整、編製、送印及評鑑日之現場解說事宜。
3. 潘義祥組長：負責體育評鑑作業之資料彙整、編製、送印及評鑑日之現場解說事宜。
4. 林曉慧小姐：負責性平評鑑作業之資料彙整、編製、送印及評鑑日之現場解說事宜。
5. 孔仲恭專委：負責評鑑作業之場地佈置、交通安排、餐點代訂等相關總務事宜。
（依評鑑委員人數安排一對一晤談之獨立場地，本校來訪評鑑委員12人）。
6. 王永彰先生：負責資訊作業事宜如下：

（1）安排1間至少可容納約25人之獨立簡報室（含委員討論及資料檢閱），並設置至少4台電腦（可連線上網）、1台獨立印表機與投影設備。
（2）安排4間至少可容納6人之獨立簡報室，並分別設置1台電腦與投影設備，以提供實地訪評第二日評鑑委員進行分組討論。
7. 林如貞小姐、黃織錦小姐：負責評鑑評鑑作業之資料彙整、編製及送印及評鑑日之現場解說及接待事宜。
本計畫有關校務評鑑相關事務之處理，除前揭「100年校務評鑑指導委員會」及「自我評鑑工作小組」外，依任務需求，全校師生同仁均應主動積極協助之。
（三）有關本校師生同仁對校務發展目標與願景之了解狀況，已委請教務處設計問卷，資訊中心同仁將於本月8日進行網路問卷施測說明會，屆時請各教學單位出席，並請配合問卷施測作業。